



ООО "АВ Технологии"
ИНН 2221250203 КПП 222101001 ОГРН 1202200028018
+7 (3852) 299-399
656031, г. Барнаул, ул. Папанинцев, 122, к.2
info@av-tn.ru.
www.av-tn.ru.

Исх. № 94/24
От 11 января 2024 г.

Коммерческое предложение

Кому: СПБ ГБПОУ "ПЕТРОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

№ п/п	Производитель	Наименование	Кол-во	Цена, руб.	В т.ч. НДС	Общая стоимость, руб.
1	-	<i>Система отображения</i>				
2	-	Дисплей iVi 55ULS3 Экран 55", S-IPS Direct LED. Межпанельный шов 0,9 мм, яркость 700 д/м², Ultra HD (3840x2160) 60 Гц, ресурс 60000 часов, 24/7	8	463 150,00	НДС не облагается*	3 705 200,00
3	-	[VW50] Настенное крепление для видеостен Wize Pro VW50 с выдвижным механизмом,тех-гия push in-pop out, для 45"-55", Max VESA 600x400 мм, до 60 кг, расстояние от стены 8-27 см, вертикальное/горизонтальное выравнивание,черн.	8	41 723,00	НДС не облагается*	333 784,00
4	-	Kramer VM-4H2 Усилитель-распределитель 1:4 HDMI; поддержка 4К, HDMI 2.0	2	90 835,00	НДС не облагается*	181 670,00
5	-	<i>ВКС</i>				
6	-	15.6" Монитор PORPOISE Тонкий портативный ЖК-монитор PORPOISE Yichen-1560XTS, HDR 1920*1080,60 Гц 15.6 дюйма IPS,800:1 250 кд/м 2 , черный матовый (комплект: кабели miniHDMI - 2 шт)	2	16 775,20	НДС не облагается*	33 550,40
7	-	Система показа презентаций BYOD Barco [ClickShare C-5] 1 источник на экране, поддержка 4К, поддержка Airplay, Google Cast, Miracast. [R9861505CN, R9861505ZH]	1	138 090,00	НДС не облагается*	138 090,00

8	-	Аудио дезэмбеддер [500436] MuxLab 500436 HDMI, разрешение 4K/60	1	18 500,00	НДС не облагается*	18 500,00
9	-	PTZ-камера CleverMic Uno 2 POE (FullHD, угол обзора 72,5°, 12х, USB3.0, HDMI, LAN)	1	101 290,00	НДС не облагается*	101 290,00
10	-	PTZ-камера CleverCam 3312UHS POE (4K, угол обзора 80.4°, 12х, USB 2.0, HDMI, SDI, LAN)	1	153 060,00	НДС не облагается*	153 060,00
11	-	Настенное крепление для PTZ-камер (черный)	2	2 490,00	НДС не облагается*	4 980,00
12	-	Televic D-Cerno CUR. Центральный блок конференц-системы со встроенным рекордером и веб-сервером	1	306 390,00	НДС не облагается*	306 390,00
13	-	Televic D-Cerno F-DM. Врезной пульт делегата	23	62 190,00	НДС не облагается*	1 430 370,00
14	-	Televic D-Cerno F-CM. Врезной пульт председателя	1	73 350,00	НДС не облагается*	73 350,00
15	-	Televic D - Mic 40 SL. Микрофон на гусиной шее, 40 см. Двухцветная индикация, ветрозащита в комплекте (код 59425)	24	38 000,00	НДС не облагается*	912 000,00
16	-	Неттоп MSI Pro DP21 13M-604XRU, Intel Core i3 13100, DDR4 8ГБ, 512ГБ(SSD), Intel UHD Graphics 730, noOS, черный [9s6-b0a421-632]	1	59 140,00	НДС не облагается*	59 140,00
17	-	Монитор SunWind SM-24FI221 23.8", 1920x1080, 16:9, IPS, 100 Гц, 250 кд/м 2 , 5 мс, Display Port x 1 шт, HDMI x 1, VGA (D-SUB) x 1, черный	1	11 690,00	НДС не облагается*	11 690,00
18	-	Звук				
19	-	Audac KYRA12/W Высококачественная широкополосная звуковая колонна. Комплектуется многофункциональным настенным кронштейном. Универсальное подключение 12 Ом / 100 В. НЧ: 12х2". Сопротивление: 12 Ом. Мощность: RMS -120 Вт. Мощность (100В): 40-20-10 Вт. Цвет: белый.	2	90 640,00	НДС не облагается*	181 280,00
20	-	Аудиопроцессор BIAMP [TesiraFORTE CI] (DSP): 12 вх. С АЕС, 8 вых. (Euroblock); 8 СН по USB; OLED-дисплей, Ethernet (RJ45), RS-232. ПО Tesira. Logic I/O. 1U.	1	842 670,00	НДС не облагается*	842 670,00
21	-	Audac EPA252 Двухканальный низкоомный усилитель класса D, с пассивным конвекционным охлаждением. Мощность (@4 Ом): 2 x 250 Вт.	1	93 010,00	НДС не облагается*	93 010,00
22	-	Коммутация				
23	-	Саймон PR209/В Рэковый шкаф 19". Монтажная высота 9U. Габаритные размеры, мм (Ш x В (с ножками) x Г): 540 x453 (471) x 500. Масса 17,7 кг. Цвет черный (RAL9004).	1	42 190,00	НДС не облагается*	42 190,00
24	-	Саймон IS110 Полка для монтажа в шкаф 19". 1U.	1	6 210,00	НДС не облагается*	6 210,00
25	-	Саймон IS210 Полка для монтажа в шкаф 19". 2U.	1	5 790,00	НДС не облагается*	5 790,00
26	-	Блок распределения питания ЦМО (БР 16-008) гор.размещ. 8xSchuko базовые 10А С14	1	3 750,00	НДС не облагается*	3 750,00
27	-	Процессор управления ProAV iRidi [PX-VM20-Basic] RK3399 Rockchip (2 x Cortex-A72 2000 МГц, 4 x Cortex-A53), RAM 2Gb DDR4, 16 Gb eMMC Flash, RTC.	1	366 000,00	НДС не облагается*	366 000,00
28	-	10" тач-панель управления INTREND [ITTA-10-1N-B] питание PoE, 4+16 ГБ, цвет черный, VESA	1	133 590,00	НДС не облагается*	133 590,00

29	-	Настольное крепление для панелей 10" INTREND [ITZTM-1-B] цвет черный, VESA	1	8 390,00	НДС не облагается*	8 390,00
30	-	Лицензия iRidi Pro для ProAV Процессора iRidi i3pro: 7 000 тегов, 65 протоколов автоматизации + ProAV + ETS Remote	1	154 000,00	НДС не облагается*	154 000,00
31	-	Неуправляемый коммутатор Wi-Tek WI-PS210 (v2) 10 портов, PoE, PoE+, HiPoE, Watchdog	1	6 390,00	НДС не облагается*	6 390,00
32	-	Wi-Tek WI-MS318GF. Управляемый L2 коммутатор. 16 портов Ethernet (1 Гбит/с)	1	24 416,60	НДС не облагается*	24 416,60
33	-	Матричный коммутатор Wyrestorm MX-0606-H2A, 6x6 HDMI, поддержка 4K, HDMI2.0 (18 Гб/с), HDCP 2.2, де-эмбеддинг аудио.	1	601 959,00	НДС не облагается*	601 959,00
34	-	Kramer VM-2H2 Усилитель-распределитель 1:2 HDMI; поддержка 4K, HDMI 2.0	1	67 290,00	НДС не облагается*	67 290,00
35	-	Устройство видеозахвата Magewell USB Capture HDMI 4K Plus	1	72 380,00	НДС не облагается*	72 380,00
36	-	Комплект удлинителя сигнала HDMI Infobit [E150CG] до 150 м. 1080p, 120 м. 4K/60 Гц. Двухнаправленный ИК и RS232, POC и HDCP 2.2. (Tx and Rx)	5	78 625,00	НДС не облагается*	393 125,00
ИТОГО						10 465 505,00 руб.

*НДС не облагается в силу п. 2 ст. 346.11 НК РФ

Генеральный директор



Макарычев Сергей Сергеевич



ООО «Софттекс»
ИНН 2225171231 КПП 222501001
ОГРН 1162225074990
Т: +7 499 643 43 96, +7 3852 50 20 44
656049, Алтайский край, г. Барнаул,
ул. Партизанская, д. 132, пом. Н21
info@softexgroup.ru
www.softexgroup.ru

Коммерческое предложение

Исходящий номер: 549/24

Дата: 11 января 2024 г.

Кому: СПБ ГБПОУ "ПЕТРОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

№ п/п	Производитель	Наименование	Кол-во	Цена, 1 шт.	В т.ч. НДС	Общая стоимость
1	-	Система отображения				
2	-	Дисплей iVi 55ULS3 Экран 55", S-IPS Direct LED. Межпанельный шов 0,9 мм, яркость 700 кд/м ² , Ultra HD (3840x2160) 60 Гц, ресурс 60000 часов, 24/7	8	472 413,00	НДС не облагается*	3 779 304,00
3	-	[VW50] Настенное крепление для видеостен Wize Pro VW50 с выдвижным механизмом,тех-гия push in-pop out, для 45"-55", Max VESA 600x400 мм, до 60 кг, расстояние от стены 8-27 см, вертикальное/горизонтальное выравнивание,черн.	8	42 557,46	НДС не облагается*	340 459,68
4	-	Kramer VM-4H2 Усилитель-распределитель 1:4 HDMI; поддержка 4K, HDMI 2.0	2	92 651,70	НДС не облагается*	185 303,40
5	-	ВКС				
6	-	15.6" Монитор PORPOISE Тонкий портативный ЖК-монитор PORPOISE Yichen-1560XTS, HDR 1920*1080,60 Гц 15.6 дюйма IPS,800:1 250 кд/м 2 , черный матовый (комплект: кабели miniHDMI - 2 шт)	2	17 110,70	НДС не облагается*	34 221,40
7	-	Система показа презентаций BYOD Barco [ClickShare C-5] 1 источник на экране, поддержка 4K, поддержка Airplay, Google Cast, Miracast. [R9861505CN, R9861505ZH]	1	140 851,80	НДС не облагается*	140 851,80
8	-	Аудио деембеддер [500436] MuxLab 500436 HDMI, разрешение 4K/60	1	18 870,00	НДС не облагается*	18 870,00

SOFTWARE

HARDWARE

SERVICES

9	-	PTZ-камера CleverMic Uno 2 POE (FullHD, угол обзора 72,5°, 12х, USB3.0, HDMI, LAN)	1	103 315,80	НДС не облагается*	103 315,80
10	-	PTZ-камера CleverCam 3312UHS POE (4K, угол обзора 80.4°, 12х, USB 2.0, HDMI, SDI, LAN)	1	156 121,20	НДС не облагается*	156 121,20
11	-	Настенное крепление для PTZ-камер (черный)	2	2 539,80	НДС не облагается*	5 079,60
12	-	Televic D-Cerno CUR. Центральный блок конференц-системы со встроенным рекордером и веб-сервером	1	312 517,80	НДС не облагается*	312 517,80
13	-	Televic D-Cerno F-DM. Врезной пульт делегата	23	63 433,80	НДС не облагается*	1 458 977,40
14	-	Televic D-Cerno F-CM. Врезной пульт председателя	1	74 817,00	НДС не облагается*	74 817,00
15	-	Televic D - Mic 40 SL. Микрофон на гусиной шее, 40 см. Двухцветная индикация, ветрозащита в комплекте (код 59425)	24	38 760,00	НДС не облагается*	930 240,00
16	-	Неттоп MSI Pro DP21 13M-604XRU, Intel Core i3 13100, DDR4 8ГБ, 512ГБ(SSD), Intel UHD Graphics 730, noOS, черный [9s6-b0a421-632]	1	60 322,80	НДС не облагается*	60 322,80
17	-	Монитор SunWind SM-24FI221 23.8", 1920x1080, 16:9, IPS, 100 Гц, 250 кд/м 2, 5 мс, Display Port x 1 шт, HDMI x 1, VGA (D-SUB) x 1, черный	1	11 923,80	НДС не облагается*	11 923,80
18	-	Звук				
19	-	Audac KYRA12/W Высококачественная широкополосная звуковая колонна. Комплектуется многофункциональным настенным кронштейном. Универсальное подключение 12 Ом / 100 В. НЧ: 12х2". Сопротивление: 12 Ом. Мощность: RMS - 120 Вт. Мощность (100В): 40-20-10 Вт. Цвет: белый.	2	92 452,80	НДС не облагается*	184 905,60
20	-	Аудиопроцессор BIAMP [TesiraFORTE CI] (DSP): 12 вх. С АЕС, 8 вых. (Euroblock); 8 CH по USB; OLED-дисплей, Ethernet (RJ45), RS-232. ПО Tesira. Logic I/O. 1U.	1	859 523,40	НДС не облагается*	859 523,40
21	-	Audac EPA252 Двухканальный низкоомный усилитель класса D, с пассивным конвекционным охлаждением. Мощность (@4Ом): 2 x 250 Вт.	1	94 870,20	НДС не облагается*	94 870,20
22	-	Коммутация				
23	-	Саймон PR209/В Рэковый шкаф 19". Монтажная высота 9U. Габаритные размеры, мм (Ш x В (с ножками) x Г): 540 x453 (471) x 500. Масса 17,7 кг. Цвет черный (RAL9004).	1	43 033,80	НДС не облагается*	43 033,80
24	-	Саймон IS110 Полка для монтажа в шкаф 19". 1U.	1	6 334,20	НДС не облагается*	6 334,20
25	-	Саймон IS210 Полка для монтажа в шкаф 19". 2U.	1	5 905,80	НДС не облагается*	5 905,80
26	-	Блок распределения питания ЦМО (БР 16-008) гор.размещ. 8xSchuko базовые 10А С14	1	3 825,00	НДС не облагается*	3 825,00
27	-	Процессор управления ProAV iRidi [PX-VM20-Basic] RK3399 Rockchip (2 x Cortex-A72 2000 МГц, 4 x Cortex-A53), RAM 2Gb DDR4, 16 Gb eMMC Flash, RTC.	1	373 320,00	НДС не облагается*	373 320,00
28	-	10" тач-панель управления INTREND [ITTA-10-1N-B] питание PoE, 4+16 ГБ, цвет черный, VESA	1	136 261,80	НДС не облагается*	136 261,80

SOFTWARE

HARDWARE

SERVICES

29	-	Настольное крепление для панелей 10" INTREND [ITZTM-1-B] цвет черный, VESA	1	8 557,80	НДС не облагается*	8 557,80
30	-	Лицензия iRidi Pro для ProAV Процессора iRidi i3pro: 7 000 тегов, 65 протоколов автоматизации + ProAV + ETS Remote	1	157 080,00	НДС не облагается*	157 080,00
31	-	Неуправляемый коммутатор Wi-Tek WI-PS210 (v2) 10 портов, PoE, PoE+, HiPoE, Watchdog	1	6 517,80	НДС не облагается*	6 517,80
32	-	Wi-Tek WI-MS318GF. Управляемый L2 коммутатор. 16 портов Ethernet (1 Гбит/с)	1	24 904,93	НДС не облагается*	24 904,93
33	-	Матричный коммутатор Wyrestorm MX-0606-H2A, 6x6 HDMI, поддержка 4K, HDMI2.0 (18 Гб/с), HDCP 2.2, де-эмбеддинг аудио.	1	613 998,18	НДС не облагается*	613 998,18
34	-	Kramer VM-2H2 Усилитель-распределитель 1:2 HDMI; поддержка 4K, HDMI 2.0	1	68 635,80	НДС не облагается*	68 635,80
35	-	Устройство видеозахвата Magewell USB Capture HDMI 4K Plus	1	73 827,60	НДС не облагается*	73 827,60
36	-	Комплект удлинителя сигнала HDMI Infobit [E150CG] до 150 м. 1080p, 120 м. 4K/60 Гц. Двухнаправленный ИК и RS232, POC и HDCP 2.2. (Tx and Rx)	5	80 197,50	НДС не облагается*	400 987,50
ИТОГО						10 674 815,09 руб.

*НДС не облагается в силу п. 2 ст. 346.11 НК РФ

Генеральный директор



Дорофеев Д.О.

Исполнитель: Коваленко Виктор

Т 8 (3852) 50-20-44 (доб.114), 8 (963) 507-01-10 | kovalenko@softexgroup.ru

SOFTWARE

HARDWARE

SERVICES

ООО "Форвард Софт Бизнес"

428017, Чувашская Республика - Чувашия,

Чебоксары г, Московский пр-кт, дом № 43

+7 (8352) 45-87-78

forwardsoft@gmail.com

**Форвард Софт Бизнес**

synec.ru

Коммерческое предложение

СПБ ГБПОУ "ПЕТРОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

Исх. № 219/24 от 11 января 2024 г.

НАИМЕНОВАНИЕ	КОЛ- ВО	ЦЕНА	СУММА	НДС
Система отображения				
Дисплей iVi 55ULS3 Экран 55", S-IPS Direct LED. Межпанельный шов 0,9 мм, яркость 700 кд/м ² , Ultra HD (3840x2160) 60 Гц, ресурс 60000 часов, 24/7	8	481 676,00	3 853 408,00	НДС не облагается*
[VW50] Настенное крепление для видеостен Wize Pro VW50 с выдвижным механизмом,тех-гия push in-rop out, для 45"-55", Max VESA 600x400 мм, до 60 кг, расстояние от стены 8-27 см, вертикальное/горизонтальное выравнивание,черн.	8	43 391,92	347 135,36	НДС не облагается*
Kramer VM-4H2 Усилитель-распределитель 1:4 HDMI; поддержка 4K, HDMI 2.0	2	94 468,40	188 936,80	НДС не облагается*
ВКС				
15.6" Монитор PORPOISE Тонкий портативный ЖК-монитор PORPOISE Yichen-1560XTS, HDR 1920*1080,60 Гц 15.6 дюйма IPS,800:1 250 кд/м ² , черный матовый (комплект: кабели miniHDMI - 2 шт)	2	17 446,21	34 892,42	НДС не облагается*

ИНН 2130073772

КПП 213001001

ОГРН 1102130006395

Система показа презентаций BYOD Barco [ClickShare C-5] 1 источник на экране, поддержка 4K, поддержка Airplay, Google Cast, Miracast. [R9861505CN, R9861505ZH]	1	143 613,60	143 613,60	НДС не облагается*
Аудио деэмбеддер [500436] MuxLab 500436 HDMI, разрешение 4K/60	1	19 240,00	19 240,00	НДС не облагается*
PTZ-камера CleverMic Uno 2 POE (FullHD, угол обзора 72,5°, 12x, USB3.0, HDMI, LAN)	1	105 341,60	105 341,60	НДС не облагается*
PTZ-камера CleverCam 3312UHS POE (4K, угол обзора 80.4°, 12x, USB 2.0, HDMI, SDI, LAN)	1	159 182,40	159 182,40	НДС не облагается*
Настенное крепление для PTZ-камер (черный)	2	2 589,60	5 179,20	НДС не облагается*
Televis D-Cerno CUR. Центральный блок конференц-системы со встроенным рекордером и веб-сервером	1	318 645,60	318 645,60	НДС не облагается*
Televis D-Cerno F-DM. Врезной пульт делегата	23	64 677,60	1 487 584,80	НДС не облагается*
Televis D-Cerno F-CM. Врезной пульт председателя	1	76 284,00	76 284,00	НДС не облагается*
Televis D - Mic 40 SL. Микрофон на гусиной шее, 40 см. Двухцветная индикация, ветрозащита в комплекте (код 59425)	24	39 520,00	948 480,00	НДС не облагается*
Неттоп MSI Pro DP21 13M-604XRU, Intel Core i3 13100, DDR4 8ГБ, 512ГБ(SSD), Intel UHD Graphics 730, noOS, черный [9s6-b0a421-632]	1	61 505,60	61 505,60	НДС не облагается*
Монитор SunWind SM-24FI221 23.8", 1920x1080, 16:9, IPS, 100 Гц, 250 кд/м 2 , 5 мс, Display Port x 1 шт, HDMI x 1, VGA (D-SUB) x 1, черный	1	12 157,60	12 157,60	НДС не облагается*
Звук				
Audac KYRA12/W Высококачественная широкополосная звуковая колонна. Комплектуется многофункциональным настенным кронштейном. Универсальное подключение 12 Ом / 100 В. НЧ: 12x2". Сопротивление: 12 Ом. Мощность: RMS - 120 Вт. Мощность (100В): 40-20-10 Вт. Цвет: белый.	2	94 265,60	188 531,20	НДС не облагается*
Аудиопроцессор BIAMP [TesiraFORTE CI] (DSP): 12 вх. С AEC, 8 вых. (Euroblock); 8 CH по USB; OLED-дисплей, Ethernet (RJ45), RS-232. ПО Tesira. Logic I/O. 1U.	1	876 376,80	876 376,80	НДС не облагается*
Audac EPA252 Двухканальный низкоомный усилитель класса D, с пассивным конвекционным охлаждением. Мощность (@4 Ом): 2 x 250 Вт.	1	96 730,40	96 730,40	НДС не облагается*
Коммутация				
Saymon PR209/B Рэковый шкаф 19". Монтажная высота 9U. Габаритные размеры, мм (Ш x В (с ножками) x Г): 540 x453 (471) x 500. Масса 17,7 кг. Цвет черный (RAL9004).	1	43 877,60	43 877,60	НДС не облагается*
Saymon IS110 Полка для монтажа в шкаф 19". 1U.	1	6 458,40	6 458,40	НДС не облагается*
Saymon IS210 Полка для монтажа в шкаф 19". 2U.	1	6 021,60	6 021,60	НДС не облагается*

ИНН 2130073772

КПП 213001001

ОГРН 1102130006395

Блок распределения питания ЦМО (БР 16-008) гор.размещ. 8xSchuko базовые 10А С14	1	3 900,00	3 900,00	НДС не облагается*
Процессор управления ProAV iRidi [PX-VM20-Basic] RK3399 Rockchip (2 x Cortex-A72 2000 МГц, 4 x Cortex-A53), RAM 2Gb DDR4, 16 Gb eMMC Flash, RTC.	1	380 640,00	380 640,00	НДС не облагается*
10" тач-панель управления INTREND [ITTA-10-1N-B] питание PoE, 4+16 ГБ, цвет черный, VESA	1	138 933,60	138 933,60	НДС не облагается*
Настольное крепление для панелей 10" INTREND [ITZTM-1-B] цвет черный, VESA	1	8 725,60	8 725,60	НДС не облагается*
Лицензия iRidi Pro для ProAV Процессора iRidi i3pro: 7 000 тегов, 65 протоколов автоматизации + ProAV + ETS Remote	1	160 160,00	160 160,00	НДС не облагается*
Неуправляемый коммутатор Wi-Tek WI-PS210 (v2) 10 портов, PoE, PoE+, HiPoE, Watchdog	1	6 645,60	6 645,60	НДС не облагается*
Wi-Tek WI-MS318GF. Управляемый L2 коммутатор. 16 портов Ethernet (1 Гбит/с)	1	25 393,26	25 393,26	НДС не облагается*
Матричный коммутатор Wyrestorm MX-0606-H2A, 6x6 HDMI, поддержка 4K, HDMI2.0 (18 Гб/с), HDCP 2.2, де-эмбеддинг аудио.	1	626 037,36	626 037,36	НДС не облагается*
Kramer VM-2H2 Усилитель-распределитель 1:2 HDMI; поддержка 4K, HDMI 2.0	1	69 981,60	69 981,60	НДС не облагается*
Устройство видеозахвата Magewell USB Capture HDMI 4K Plus	1	75 275,20	75 275,20	НДС не облагается*
Комплект удлинителя сигнала HDMI Infobit [E150CG] до 150 м. 1080p, 120 м. 4K/60 Гц. Двухнаправленный ИК и RS232, POC и HDCP 2.2. (Tx and Rx)	5	81 770,00	408 850,00	НДС не облагается*
ИТОГО			10 884 125,20 руб.	

*НДС не облагается в силу п. 2 ст. 346.11 НК РФ



Директор

Чернецкий И.А.

ИНН 2130073772

КПП 213001001

ОГРН 1102130006395